
 

 

 

 

 

Ente capofila 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO, TRIBIANO 

 

 

   

  

 

 

 

 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

 

PROCEDURA APERTA “Gara 15 18 S CUC – Servizio di pulizie a ridotto impatto ambientale degli edifici di 

proprietà del Comune di Peschiera Borromeo” – CIG: 749911624B 

CONCORRENTI AMMESSI ALLA GARA 

 

 

Alla procedura in oggetto hanno partecipato i seguenti concorrenti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico  Fornitore  

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1531119627727 
ISSITALIA A. BARBATO 

00215860289 
Forma singola 

lunedì 9 luglio 2018 

9.00.27 CEST 

1531320735597 
MEDIA SERVICE EUROPE SRL 

06538420966 

Forma singola mercoledì 11 luglio 

2018 16.52.15 CEST 

1531392809182 
CSP SOC.COOP. SOCIALE 

01796400354 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

12.53.29 CEST 

1531401860134 
MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO UNICO 

00505590224 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

15.24.20 CEST 

1531407634464 
SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 

04482740653 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

17.00.34 CEST 

1531408888547 
Fidente 

00538270109 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

17.21.28 CEST 

1531463686795 
PULISTAR 

03131230173 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

8.34.46 CEST 

1531465197815 
CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 

00378740344 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

8.59.57 CEST 

1531466313688 
TURN KEY GLOBAL SERVICE 

03022130128 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

9.18.33 CEST 

1531468629628 
helios societa' cooperativa 

07886360960 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

9.57.09 CEST 

1531468843651 
CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 

10484081004 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

10.00.43 CEST 

1531475232364 
S.G.S. SOCIETA' GESTIONE SERVIZI S.R.L. 

11172011006 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.47.12 CEST 

1531475254609 
Gareri Servizi Ambientali s.r.l. 

02786720793 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.47.34 CEST 



                                                                                              

   
 

 

 

 

Disciplinare gara 1 18 S CUC Pag. 2 di 3 

 

1531475517335 
CS&L Consorzio sociale 

02239200963 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.51.57 CEST 

1531475692809 
Open Clean Srl 

01711970333 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.54.52 CEST 

1531475740462 
GRATTACASO  

00965350093 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.55.40 CEST 

 

Alla seduta pubblica, che si è svolta il 16/07/2018, sono presenti i seguenti soggetti: 

 

operatore economico Presenti 

CS&L Consorzio sociale 

02239200963 
Roberto Bussini - delegato 

 

 

A seguito della verifica della documentazione amministrativa, sono risultati ammessi alla gara (apertura delle 

offerte tecniche) i seguenti operatori economici: 

 

 

Numero Protocollo 

Informatico  Fornitore  

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1531119627727 
ISSITALIA A. BARBATO 

00215860289 
Forma singola 

lunedì 9 luglio 2018 

9.00.27 CEST 

1531320735597 
MEDIA SERVICE EUROPE SRL 

06538420966 

Forma singola mercoledì 11 luglio 

2018 16.52.15 CEST 

1531392809182 
CSP SOC.COOP. SOCIALE 

01796400354 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

12.53.29 CEST 

1531401860134 
MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO UNICO 

00505590224 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

15.24.20 CEST 

1531407634464 
SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 

04482740653 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

17.00.34 CEST 

1531408888547 
Fidente 

00538270109 

Forma singola giovedì 12 luglio 2018 

17.21.28 CEST 

1531463686795 
PULISTAR 

03131230173 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

8.34.46 CEST 

1531465197815 
CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 

00378740344 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

8.59.57 CEST 

1531466313688 
TURN KEY GLOBAL SERVICE 

03022130128 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

9.18.33 CEST 

1531468629628 
helios societa' cooperativa 

07886360960 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

9.57.09 CEST 

1531468843651 
CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 

10484081004 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

10.00.43 CEST 

1531475232364 S.G.S. SOCIETA' GESTIONE SERVIZI S.R.L. Forma singola venerdì 13 luglio 2018 



                                                                                              

   
 

 

 

 

Disciplinare gara 1 18 S CUC Pag. 3 di 3 

 

11172011006 11.47.12 CEST 

1531475254609 
Gareri Servizi Ambientali s.r.l. 

02786720793 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.47.34 CEST 

1531475740462 
GRATTACASO  

00965350093 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.55.40 CEST 

 

Non sono ammessi alle successive fasi i seguenti operatori: 

 

Numero Protocollo 

Informatico  Fornitore  

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1531475517335 
CS&L Consorzio sociale 

02239200963 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.51.57 CEST 

1531475692809 
Open Clean Srl 

01711970333 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

11.54.52 CEST 

 

 

 

 

Segrate, 19 luglio 2018 

 

      Il RUP    

                (dott.ssa Patrizia Bellagamba)              

    


